· 敬請再確認以下資料是否齊全！

應繳交登記本會第五十三屆（９４年度）理監事候選人之資料，詳如下：

□1.候選人個人資料表（請繕打） □2.候選人承諾書

□3.分會理事會會議紀錄  　     □4.分會推薦公函

□5.彩色正面照片二吋8張       □6.最高學歷證書（影本）

□7.保證金（即期票據$_____）   □8.亞太、世大註冊費

□9.戶籍謄本（正本）           □10.全國監事人員講習會         □11.結業證書（PRIME或專科講師）

□12.亞太大會出席證（  ）次及參加佐證照片（  ）張

□13.世界大會出席證（  ）次及參加佐證照片（  ）張

□14.

· 經再確認無訛，資料如有不齊全，同意可不予審查，特立此據以為憑。

此致　　選務委員會

分會：＿＿＿＿姓名：＿＿＿＿＿ （簽章）

                 　　　　　　　　　   　　　年　　月　　日

回　　條

茲經點收以上資料計有：　　　　　　　　　　　　　　　　     共　　種（共　　張）無誤．

此致　　候選人＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　經手人：＿＿＿＿＿　／